Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.03.2024   №  720-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «О
Стратегии социально-экономического
развития Новгородской области до
2026 года»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О Стратегии социально-экономического развития Новгородской

области до 2026 года».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы     Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0719-пд